ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v các nội dung liên quan đến dự
án Nhà ở xã hội tại khu đất phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Liên quan đến việc triển khai dự án Nhà ở xã hội tại khu đất phường Bồng
Sơn, thị xã Hoài Nhơn, UBND tỉnh đã có Văn bản số 2673/UBND-KT ngày

28/4/2023, Văn bản số 2932/UBND-KT ngày 11/5/2023 chỉ đạo Sở Xây dựng tổ
chức triển khai thực hiện; tuy nhiên, đến nay Sở Xây dựng chưa báo cáo đề xuất
cụ thể cho UBND tỉnh.

Để sớm giải quyết vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ
trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện kết luận

của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 08/5/2023, nghiên cứu đề
xuất việc điều chỉnh quy hoạch theo hướng từ hình thức nhà ở liền kề thấp tầng

sang dạng nhà chung cư cho phù hợp, tuân thủ quy định của Nhà nước, tham mưu
đề xuất, báo cáo UBND tỉnh, hoàn thành trước ngày 15/6/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: KH&ĐT, TP, TC, TN&MT;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3658 07 06